
Uchwała Nr 17/298/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu integracji europejskiej oraz 
rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), Uchwały Nr LIII/812/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 26 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024, 

w związku z Uchwałą Nr 7/91/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 lutego 

2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 13 lutego 2024 r. na 
realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie integracji 
europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie wpłynęły 22 oferty. Wszystkie oferty spełniły wymogi formalne. 
2. Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2.  
Rozpatrzono dwadzieścia dwie oferty, z czego trzynaście ofert wybrano do realizacji. Wykaz 
poszczególnych zadań wybranych do realizacji wraz z kwotami dotacji zamieszczony jest w załączniku nr 
2 do uchwały. 

§ 3.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy Międzynarodowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC03966-5D3F-483C-915A-FA35EDFB5ECE. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC03966-5D3F-483C-915A-FA35EDFB5ECE. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne. 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Tytuł zadania 

1 Akademia Trzeciego Wieku Przy Miejskim Ośrodku 

Kultury w Olsztynie 

XVII Europejskie Spotkanie Integracyjne Uniwersytetów Trzeciego Wieku. „Na 

tropach polskich śladów" - Rok 2024 rokiem Melchiora Wańkowicza 

2 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Spółdzielczości 

i Przedsiębiorczości Lokalnej WAMA-COOP 

Ulepszamy ekonomię społeczną w basenie Morza Bałtyckiego 

3 INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION - 

MIĘDZYNARODOWE STOWARZYSZENIE 

POLICJI SEKCJA POLSKA IPA REGION OLSZTYN 

Udział drużyny Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji  IPA Region Olsztyn 

w Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej Służb Mundurowych w  Belgradzie 

w Serbii i rozwój integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy 

między społeczeństwami. 

4 „Łańcuch Wzajemności” 20 lat dla wspólnego dobra 

5 STOWARZYSZENIE "WSPÓLNOTA POLSKA" Wigilia Polonijna 

6 Elbląskie Towarzystwo Kulturalne Pomiędzy Wisłą a Niemnem 

7 Towarzystwo Przyjaciół Wilna i Ziemi Wileńskiej 

w Olsztynie 

Razem do Europy - 20 lat Polski i Litwy w Unii Europejskiej 

8 Stowarzyszenie Skarbników Samorządowych Warmii 

i Mazur w Szczytnie 

Jarmark Mejszagoła - 2024 Rejon Wileński - Litwa. 

9 Stowarzyszenie Jantar Międzynarodowy Festiwal Tańca BALTIC CUP 

10 Stowarzyszenie "Przyjazne Spychowo" z siedzibą 

w Spychowie 

Rozwój kontaktów mieszkańców Warmii i Mazur z Polakami mieszkającymi 

w Rejonie Wileńskim poprzez uczestnictwo w Jarmarku w Mejszagole na Litwie. 

11 Fundacja "Szalony Krasnolud" Olsztyński tryptyk - u źródeł 

12 Stowarzyszenie Olsztyński Teatr Uliczny Objazdowy Festiwal Sztuki Cyrkowej na Warmii i Mazurach. 

13 STOWARZYSZENIE "POLSKIE MIASTA 

CITTASLOW" 

To był dobry czas dla miast Cittaslow! Podsumowanie 20-lecia Polski w Unii 

Europejskiej oraz 17-lecia idei Cittaslow na Warmii i Mazurach. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17/298/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 22 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC03966-5D3F-483C-915A-FA35EDFB5ECE. Podpisany Strona 1



14 Federacja Organizacji Socjalnych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego FOSa 

Generacja bez granic. 

15 Fundacja Albatros Cykl wizyt studyjnych w ramach tworzenia pierwszego stada zachowawczego 

bociana białego w Polsce 

16 Towarzystwo Miłośników Olsztyna z siedzibą 

w Olsztynie 

Koncert na 20-lecie: Jazz 4 EU w Olsztynie 

17 KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W LISKACH Aktywizacja lokalnej społeczności poprzez poprawę estetyki miejscowości Liski 

18 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi "Aniołowo" Aktywni we wspólnej Europie 

19 Fundacja Mangalica Nawiązanie współpracy międzynarodowej z organizacjami pozarządowymi 

w Wielkiej Brytanii. 

20 Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie "Areszt Sztuki" Mosty - Olsztyn - Gołdap - Pranie - Troki - Kowno 

21 Stowarzyszenie "FENOMENALNI" Organizacja sytemu wsparcia młodzieży i dorosłych z niepełnosprawnością 

intelektualną w Niemczech - droga ku niezależnemu życiu 

22 Stowarzyszenie Gospel nad Jeziorakiem MUZYKA ŁĄCZY - udział w międzynarodowym festiwalu Bottroper Gospelnacht 

w Niemczech 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC03966-5D3F-483C-915A-FA35EDFB5ECE. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Wykaz ofert na realizację zadania w zakresie: 

Integracja europejska oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami wraz z wysokością dofinansowania 

 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Decyzja 

1. 
Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Wsi "Aniołowo" 
Aktywni we wspólnej Europie 10000 zł 

2. 
Stowarzyszenie Olsztyński Teatr 

Uliczny 

Objazdowy festiwal sztuki cyrkowej na Warmii i 

Mazurach 
10000 zł 

3. 
Akademia Trzeciego Wieku przy 

Miejskim Ośrodku Kultury w 

Olsztynie 

XVII Europejskie Spotkanie Integracyjne 

Uniwersytetów Trzeciego Wieku. „Na tropach 

polskich śladów" - Rok 2024 rokiem Melchiora 

Wańkowicza 

9500 zł 

4. 
STOWARZYSZENIE 

"WSPÓLNOTA POLSKA" 
Wigilia Polonijna 9000 zł 

5. Stowarzyszenie Jantar Międzynarodowy Festiwal Tańca BALTIC CUP 8500 zł 

6. 
Stowarzyszenie Gospel nad 

Jeziorakiem 

MUZYKA ŁĄCZY – udział w międzynarodowym 

festiwalu Bottroper Gospelnacht w Niemczech 
8500 zł 

7. 
Federacja Organizacji 

Socjalnych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego FOSa 

Generacja bez granic 7500 zł 

8. 
Warmińsko-Mazurskie 

Stowarzyszenie „Areszt Sztuki” 

Mosty – Olsztyn – Gołdap – Pranie – Troki - 

Kowno 
7500 zł 

9. 
Towarzystwo Przyjaciół Wilna i 

Ziemi Wileńskiej w Olsztynie 

Razem do Europy – 20 lat Polski i Litwy w Unii 

Europejskiej 
7500 zł 

10. 
Towarzystwo Miłośników 

Olsztyna z siedzibą w Olsztynie 
Koncert na 20-lecie: Jazz 4 EU w Olsztynie 7000 zł 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17/298/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 22 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC03966-5D3F-483C-915A-FA35EDFB5ECE. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Decyzja 

11. 
STOWARZYSZENIE 

"POLSKIE MIASTA 

CITTASLOW" 

To był dobry czas dla miast Cittaslow! 

Podsumowanie 20-lecia Polski w Unii Europejskiej 

oraz 17-lecia idei Cittaslow na Warmii i Mazurach 

5000 zł 

12.  
Elbląskie Towarzystwo 

Kulturalne 
Pomiędzy Wisłą a Niemnem 5000 zł 

13. 
Stowarzyszenie „Przyjazne 

Spychowo” z siedzibą 

w Spychowie 

Rozwój kontaktów mieszkańców Warmii i  Mazur 

z Polakami mieszkającymi w Rejonie Wileńskim 

poprzez uczestnictwo w Jarmarku w Mejszagole na 

Litwie. 

5000 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC03966-5D3F-483C-915A-FA35EDFB5ECE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 17/298/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2




